
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Архангельской области 

«Архангельский педагогический колледж»

ПРИКАЗ

20 августа 2024 года № 461 -к

г. Архангельск

О зачислении

1. На основании Правил приёма в государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение Архангельской области 

«Архангельский педагогический колледж» в 2024 году и решения приемной 

комиссии п р и к а з ы в а ю :

зачислить на 1 курс в группу 10(9) отделения сервиса по специальности 

43.02.16 «Туризм и гостеприимство» (на базе 9 классов) абитуриентов, 

успешно прошедших конкурс аттестатов, на бюджетную форму обучения, в 

составе:

1. Булыгина Софья Федоровна
2. Вахонина Полина Денисовна
3. Вешнякова Анастасия Сергеевна
4. Вышиванюк Ирина Николаевна
5. Гусева Анастасия Павловна
6. Дмитриева Кира Евгеньевна
7. Добрынина Елизавета Ивановна
8. Дьячук Ксения Сергеевна
9. Елисеева Мария Ивановна

10. Ермакова Дарья Алексеевна
11. Журкина Виктория Вячеславовна
12. Кикало Валерия Васильевна
13. Коноплева Анна Васильевна
14. Коптяева Виолетта Андреевна
15. Кушников Антон Александрович
16. Маслова Анфиса Леонидовна



17. Мосеева Яна Сергеевна
18. Пескина Арина Яковлевна
19. Рекина Виктория Владимировна
20. Середкина Арина Кирилловна
21. Сесорова Ульяна Алексеевна
22. Смоленская Полина Артёмовна
23. Соколова Милана Александровна
24. Спирина Полина Евгеньевна
25. Шувалова Анастасия Васильевна

2. На основании Правил приёма в государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение Архангельской области 

«Архангельский педагогический колледж» в 2024 году и решения приемной 

комиссии п р и к а з ы в а ю :

зачислить на 1 курс в группу 10(9) отделения сервиса по специальности 

43.02.16 «Туризм и гостеприимство» (на базе 9 классов) абитуриентов, 

успешно прошедших конкурс аттестатов, на внебюджетную форму обучения,

1. Коптякова Ева Алексеевна
2. Коробка Александра Викторовна
3. Лисая Анна Александровна
4. Мальцева Эвелина Антоновна
5. Мелехова Валерия Алексеевна
6. Трапезникова София Евгеньевна
7. Шилова Анна Владимировна

в составе:

Директор колледжа Л.А. Перова

Светлана Валерьевна Тиунова
68- 34-48


